
1

8

8

5

4

3

6

7

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年5月19日（木）4回名古屋3日
10R Ｂ７組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1500M  良   

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：132,000 円　／　3 着：80,000 円　／　4 着：52,000 円　／　5 着：36,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 エッグベネディクト
父:スクリーンヒーロー  母:ベネディーレ

牝  5 加藤利征
54.0

1:36.9
(－)

9-8-8-5 38.7 － 5 485
(-2)

沖田明子（名古屋）
福岡隆史
木村　秀則

2 8 ラビオンアスール
父:エイシンフラッシュ  母:ルネッタアスール

牡  4 村上弘樹
56.0

1:37.1
(1)

5-5-4-2 39.7 － 2 427
(+4)

藤ケ崎一男（名古屋）
山野雄
石川　栄一

3 9 シンゼンシャイン
父:ミッキーアイル  母:ハートマイハート

牡  4 岡部誠
56.0

1:37.5
(2)

1-1-1-1 41.2 － 1 516
(+2)

角田輝也（名古屋）
原司郎
川上牧場

4 5 リアリーカ
父:ヴィクトワールピサ  母:ヒカルアルテミス

牡  5 藤原良一
56.0

1:37.8
(1 1/2)

6-7-6-7 40.0 － 3 492
(+1)

藤ケ崎一男（名古屋）
高井良隆男
藤川フアーム

5 4 ルッチョーラ
父:エイシンフラッシュ  母:グロースバンダム

牡  6 木之前葵
◇54.0

1:37.8
(アタマ)

7-6-7-8 39.8 － 8 497
(+11)

榎屋充（名古屋）
大島栄一
中神牧場

6 3 ブランシェット
父:オルフェーヴル  母:ケイト

牝  6 宮下瞳
◇52.0

1:37.8
(ハナ)

4-4-5-6 40.2 － 6 439
(-3)

櫻井今朝利（名古屋）
西岡透
（有）社台コーポレーション白老ファ

7 6 ジューンスプレイン
父:ヘニーヒューズ  母:ナンヨークイーン

牡  5 今井貴大
56.0

1:38.1
(1 1/2)

3-3-2-3 41.0 － 7 476
(+13)

原口次夫（名古屋）
伊藤裕章
高昭牧場

8 7 マジックウォリアー
父:マジェスティックウォリアー  母:スペルバインド

牡  5 柿原翔
56.0

1:38.2
(クビ)

8-9-9-9 39.7 － 4 514
(-8)

宇都英樹（名古屋）
蔀英二
追分ファーム

9 2 プリンスオブジオン
父:エイシンフラッシュ  母:セイラ

牡  5 友森翔太郎
56.0

1:38.3
(クビ)

2-2-3-4 41.1 － 9 456
(+7)

井手上慎一（名古屋）
鮎川福道
中川　哲也

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,2,6,3,8,5,4,7,1

9,2,6,3,8,4,5,1,7

9,6,2,8,3,5,4,1,7

9,8,6,2,1,3,5,4,7

払戻金
単 勝 1 1,260円

複 勝 1 210円

8 120円

9 110円

ワイド 1-8 520円

1-9 590円

8-9 270円

枠 連 1-8 990円

馬 連 1-8 1,300円

馬 単 1-8 4,410円

3連複 1-8-9 1,650円

3連単 1-8-9 20,230円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


