10)R	E	3 7組 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1500M 良
[2	【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:132,000 円 / 3 着:80,000 円 / 4 着:52,000 円 / 5 着:36,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	1	1	エッグベネディクト 父:スクリーンヒーロー 母:ベネディーレ	牝 5	加藤利征 54.0	1:36.9 (-)	9-8-8-5	38.7	_	5	485 (-2)	沖田明子(名古屋) 福岡隆史 木村 秀則
2	8	8	ラビオンアスール 父:エイシンフラッシュ 母:ルネッタアスール	牡 4	村上弘樹 56.0	1:37.1 (1)	5-5-4-2	39.7	_	2	427 (+4)	藤ケ崎一男(名古屋) 山野雄 石川 栄一
3	8	9	シンゼンシャイン 父:ミッキーアイル 母:ハートマイハート	牡 4	岡部誠 56.0	1:37.5 (2)	1-1-1-1	41.2	-	1	516 (+2)	角田輝也(名古屋) 原司郎 川上牧場
4	5	5	リアリーカ 父:ヴィクトワールピサ 母:ヒカルアルテミス	牡 5	藤原良一 56.0	1:37.8 (1 1/2)	6-7-6-7	40.0	-	3	492 (+1)	藤ケ崎一男(名古屋) 高井良隆男 藤川フアーム
5	4	4	ルッチョーラ 父:エイシンフラッシュ 母:グロースバンダム	牡 6	木之前葵 ◇54.0	1:37.8 (アタマ)	7-6-7-8	39.8	_	8	497 (+11)	榎屋充(名古屋) 大島栄一 中神牧場
6	3	3	ブランシェット 父:オルフェーヴル 母:ケイト	牝 6	宮下瞳 ◇52.0	1:37.8 (ハナ)	4-4-5-6	40.2	-	6	439 (-3)	櫻井今朝利 (名古屋) 西岡透 (有) 社台コーポレーション白老ファ
7	6	6	ジューンスプレイン 父:ヘニーヒューズ 母:ナンヨークイーン	牡 5	今井貴大 56.0	1:38.1 (1 1/2)	3-3-2-3	41.0	ı	7	476 (+13)	原口次夫(名古屋) 伊藤裕章 高昭牧場
8	7	7	マジックウォリアー 父:マジェスティックウォリアー 母:スペルバインド	牡 5	柿原翔 56.0	1:38.2 (クビ)	8-9-9-9	39.7	-	4	514 (-8)	宇都英樹(名古屋) 蔀英二 追分ファーム
9	2	2	プリンスオブジオン 父:エイシンフラッシュ 母:セイラ	牡 5	友森翔太郎 56.0	1:38.3 (クビ)	2-2-3-4	41.1	_	9	456 (+7)	井手上慎一(名古屋) 鮎川福道 中川 哲也

● コーナー通過順位

1コーナー	9,2,6,3,8,5,4,7,1
2コーナー	9,2,6,3,8,4,5,1,7
3コーナー	9,6,2,8,3,5,4,1,7
4コーナー	9,8,6,2,1,3,5,4,7

● 払戻金

単 勝	1	1,260円
複 勝	1	210円
	8	120円
	9	110円

ワイド	1-8	520円
	1-9	590円
	8-9	270円

枠 連	1-8	990円
馬連	1-8	1,300円
馬単	1-8	4,410円

3連複	1-8-9	1,650円
3連単	1-8-9	20,230円